
Markéta P. (matul) ID 20355 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 18:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 ke zboží, které prodávám, bych jen dodala, že je pouze jenom po mém synovi, dcerce nebo po mě. Co se týká věcí po mě, po
porodu jsem změnila velikost, tudíž vyprodávám věci, které jsou mi malé, ale jsou kvalitní. Pokud v málo případech chybí
cedulka, je to tím, že vadila mě nebo dětem při nošení. Pokud si něco vyberete, zasílám vše vyprané a vyžehlené, poštovné si
beru dle tarifů pošty.
  Pokud budete mít nějaký dotaz, ptejte se, ráda přeměřím nebo poskytnu bližší popis věci. K počítači chodím převážně po
21:00 hod. nebo v poledne. V jinou dobu mi to děti moc neumožňují. Děkuji předem za zájem. Markéta a děti

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

